



Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	APARELHO TELEFONICO - ESPECIFICAÇÕES: DESIGN MODERNO,	APARELHO TELEFONICO - ESPECIFICAÇÕES:	R\$ 58,33	- R\$	58,33	8	Unidades	R\$ 466,64
2	ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL	ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO	R\$ 1.337,00	- R\$	1.337,00	9	Unidades	R\$ 12.033,00
3	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS 0,90 X 1,98 CM	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS 0,90 X 1,98	R\$ 949,67	- R\$	949,67	18	Unidades	R\$ 17.094,06
4	ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO 3 PORTAS ROS BRANCO	ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO 3 PORTAS	R\$ 575,07	- R\$	575,07	10	Unidades	R\$ 5.750,70
5	ARMÁRIO EM MDF 2 PORTAS MÉDIO - ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDO	ARMÁRIO EM MDF 2 PORTAS MÉDIO -	R\$ 504,57	- R\$	504,57	12	Unidades	R\$ 6.054,84
6	Arquivo de Aço 6 Gavetas. Material: Aço carbono,	Arquivo de Aço 6 Gavetas. Material: Aço	R\$ 1.208,67	- R\$	1.208,67	2	Unidades	R\$ 2.417,34
7	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: AÇO	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS -	R\$ 770,67	- R\$	770,67	18	Unidades	R\$ 13.872,06
8	BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS	BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS -	R\$ 2.205,01	- R\$	2.205,01	9	Unidades	R\$ 19.845,09
9	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS -	R\$ 3.283,33	- R\$	3.283,33	5	Unidades	R\$ 16.416,65
10	BOTIJÃO TÉRMICO INOX DUPLO 12 LITROS CAFÉ/LEITE	BOTIJÃO TÉRMICO INOX DUPLO 12 LITROS	R\$ 492,17	- R\$	492,17	4	Unidades	R\$ 1.968,68
11	CADEIRA DIRETOR - ESPECIFICAÇÕES: GIRATÓRIA COM BRAÇO	CADEIRA DIRETOR - ESPECIFICAÇÕES:	R\$ 577,58	- R\$	577,58	31	Unidades	R\$ 17.904,98
12	CADEIRA FIXA SECRETÁRIA - ESPECIFICAÇÕES: ESPUMA: INJETADA 30	CADEIRA FIXA SECRETÁRIA -	R\$ 276,50	- R\$	276,50	11	Unidades	R\$ 3.041,50
13	CADEIRA GIRATORIA SECRETÁRIA COM RODAS - ESPECIFICAÇÕES:	CADEIRA GIRATORIA SECRETÁRIA COM	R\$ 195,32	- R\$	195,32	21	Unidades	R\$ 4.101,72
14	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS:	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES -	R\$ 666,67	- R\$	666,67	16	Unidades	R\$ 10.666,72
15	CADEIRA LONGARINA 5 LUGARES - ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS:	CADEIRA LONGARINA 5 LUGARES -	R\$ 1.358,33	- R\$	1.358,33	10	Unidades	R\$ 13.583,30
16	CADEIRA MOCHO COM ENCOSTO - ESPECIFICAÇÕES: ESTOFADO DE	CADEIRA MOCHO COM ENCOSTO -	R\$ 333,33	- R\$	333,33	5	Unidades	R\$ 1.666,65
17	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA COM BRAÇO - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL:	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA COM BRAÇO -	R\$ 87,19	- R\$	87,19	100	Unidades	R\$ 8.719,00
18	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA SEM BRAÇO - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL:	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA SEM BRAÇO -	R\$ 85,83	- R\$	85,83	200	Unidades	R\$ 17.166,00
19	CADEIRA PRESIDENTE COM RODAS	CADEIRA PRESIDENTE COM RODAS -	R\$ 803,33	- R\$	803,33	6	Unidades	R\$ 4.819,98
20	CAIXA ORGANIZADORA - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE 20L COM	CAIXA ORGANIZADORA - ESPECIFICAÇÕES:	R\$ 29,20	- R\$	29,20	64	Unidades	R\$ 1.868,80
21	CAMA ELÁSTICA PULA PULA-TIPO CIRCULAR, TAMANHO 4,27M, LONA	CAMA ELÁSTICA PULA PULA-TIPO CIRCULAR,	R\$ 2.485,67	- R\$	2.485,67	1	Unidade	R\$ 2.485,67
22	CENTRAL DE AR 12000 BTUS	CENTRAL DE AR 12000 BTUS -	R\$ 2.163,07	- R\$	2.163,07	15	Unidades	R\$ 32.446,05
23	CENTRAL DE AR 18000 BTUS	CENTRAL DE AR 18000 BTUS -	R\$ 3.463,30	- R\$	3.463,30	10	Unidades	R\$ 34.633,00
24	CENTRAL DE AR 24000 BTUS	CENTRAL DE AR 24000 BTUS -	R\$ 3.928,00	- R\$	3.928,00	13	Unidades	R\$ 51.064,00
25	CENTRAL DE AR 36000 BTUS	CENTRAL DE AR 36000 BTUS -	R\$ 6.862,00	- R\$	6.862,00	7	Unidades	R\$ 48.034,00
26	CENTRAL DE AR 9000 BTUS	CENTRAL DE AR 9000 BTUS -	R\$ 1.883,03	- R\$	1.883,03	12	Unidades	R\$ 22.596,36
27	Computador Desktop, Intel Core i3, 10ª geração	Computador Desktop, Intel Core i3, 10ª	R\$ 3.763,92	- R\$	3.763,92	12	Unidades	R\$ 45.167,04
28	ESPRESSADOR DE FRUTAS SEMI INDUSTRIAL DE INOX POTENCIA 1/3HP	ESPRESSADOR DE FRUTAS SEMI INDUSTRIAL	R\$ 260,63	- R\$	260,63	2	Unidades	R\$ 521,26
29	ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEIAS - ESPECIFICAÇÕES: COM 6	ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEIAS -	R\$ 193,33	- R\$	193,33	20	Unidades	R\$ 3.866,60
30	FOGÃO 4 BOCAS SIMPLES COM FORNO FOGÃO 4 BOCAS	FOGÃO 4 BOCAS SIMPLES COM FORNO	R\$ 1.203,43	- R\$	1.203,43	7	Unidades	R\$ 8.424,01
31	FOGÃO IND 4 BOCAS COM FORNO DE ALTA PRESSÃO	FOGÃO IND 4 BOCAS COM FORNO DE ALTA	R\$ 2.426,33	- R\$	2.426,33	3	Unidades	R\$ 7.278,99
32	FOGÃO IND 5/FORNO 2 BOCAS DE ALTA PRESSÃO	FOGÃO IND 5/FORNO 2 BOCAS DE ALTA	R\$ 858,46	- R\$	858,46	6	Unidades	R\$ 5.150,76
33	FORNO ELÉTRICO, CAPACIDADE INTERNA DE 60 LITROS SELETOR DE	FORNO ELÉTRICO, CAPACIDADE INTERNA DE	R\$ 609,55	- R\$	609,55	7	Unidades	R\$ 4.266,85
34	FREEZER 385 LT	FREEZER 385 LT FACILITAM	R\$ 3.122,67	- R\$	3.122,67	5	Unidades	R\$ 15.613,35
35	FREEZER 439 LT CLASSE A - ESPECIFICAÇÕES: COM TRIPLA FUNÇÃO:	FREEZER 439 LT CLASSE A - ESPECIFICAÇÕES:	R\$ 3.193,33	- R\$	3.193,33	5	Unidades	R\$ 15.966,65
36	FREEZER 477 LT FREEZER HORIZONTAL	FREEZER 477 LT FREEZER HORIZONTAL COM	R\$ 3.369,33	- R\$	3.369,33	4	Unidades	R\$ 13.477,32